
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.18.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XXXI/212/20 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nowosolna na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Nowosolna na 2021 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatkówGminy Nowosolna na 2021 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
Nowosolna 

 
 

Piotr Szcześniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62DD96-CB33-4D59-9F35-4F7A2DF6BD8A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.18.2021

Wójta Gminy Nowosolna

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 014,00 2 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 2 014,00 2 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 2 014,00 2 014,00

bieżące razem: 37 571 905,13 0,00 2 014,00 37 573 919,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

53 716,78 0,00 0,00 53 716,78

majątkowe

majątkowe razem: 2 341 057,39 0,00 0,00 2 341 057,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

697 104,39 0,00 0,00 697 104,39

Ogółem: 39 912 962,52 0,00 2 014,00 39 914 976,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

750 821,17 0,00 0,00 750 821,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62DD96-CB33-4D59-9F35-4F7A2DF6BD8A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.18.2021

Wójta Gminy Nowosolna

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu
poręczeń

i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

przed
zmianą

308
976,00

308
976,00

246 135,00 220 017,55 26 117,45 0,00 62 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
2

014,00
2

014,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
310
990,00

310
990,00

246 135,00 220 017,55 26 117,45 0,00 64 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc
materialna dla
uczniów o
charakterze
socjalnym

przed
zmianą

20
000,00

20
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
2

014,00
2

014,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
22

014,00
22

014,00
0,00 0,00 0,00 0,00 22 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240
Stypendia dla
uczniów

przed
zmianą

20
000,00

20
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
2

014,00
2

014,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
22

014,00
22

014,00
0,00 0,00 0,00 0,00 22 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

przed
zmianą

5 865
806,07

5 319
986,59

3 887
842,59

160 990,00
3 726
852,59

1 425
144,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00
545

819,48
545 819,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-2

500,00
-2

500,00
-2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
2

500,00
2

500,00
2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
5 865
806,07

5 319
986,59

3 887
842,59

160 990,00
3 726
852,59

1 425
144,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00
545

819,48
545 819,48 0,00 0,00 0,00

90095
Pozostała
działalność

przed
zmianą

787
287,65

662
955,07

655 955,07 18 700,00 637 255,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
124

332,58
124 332,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-2

500,00
-2

500,00
-2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
2

500,00
2

500,00
2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
787
287,65

662
955,07

655 955,07 18 700,00 637 255,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
124

332,58
124 332,58 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

308
351,72

308
351,72

308 351,72 0,00 308 351,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-2

500,00
-2

500,00
-2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
305
851,72

305
851,72

305 851,72 0,00 305 851,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i przed 13 13 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62DD96-CB33-4D59-9F35-4F7A2DF6BD8A. podpisany Strona 1



składki zmianą 000,00 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
2

500,00
2

500,00
2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
15

500,00
15

500,00
15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

37 642
171,21

27 328
735,89

20 721
419,34

11 524
458,39

9 196
960,95

5 357
488,00

947 958,84 67 833,71 0,00
234

036,00
10 313
435,32

10 313
435,32

678 328,21 0,00 0,00

zmniejszenie
-2

500,00
-2

500,00
-2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
4

514,00
4

514,00
2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
37 644
185,21

27 330
749,89

20 721
419,34

11 524
458,39

9 196
960,95

5 357
488,00

949 972,84 67 833,71 0,00
234

036,00
10 313
435,32

10 313
435,32

678 328,21 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F62DD96-CB33-4D59-9F35-4F7A2DF6BD8A. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2021ROK
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021ROK

